
Om SDUF
Sveriges Dövas Ungdomsförbund (SDUF) är en ideell organisation för döva och
hörselskadade barn och ungdomar i Sverige som arbetar för att alla ska få
samma möjligheter till delaktighet och inflytande i samhället på svenskt
teckenspråk. Vi bevakar och driver frågor från förskola ända upp till
högskolestudier och motsätter oss all form av diskriminering som uppstår på
grund av normativa värderingar i samhället. 

Tycker du att teckenspråk och engagemang för döva barn och ungdomar är
viktigt? Då kan det vara dig vi söker!

Om uppdraget
Vi söker nu en person till projektet på 20 % och uppdraget gäller från 24 augusti
fram till 1 januari 2028 i samarbete med MyRight som äger projektet.

I det här uppdraget handlar arbetet om att stärka engagemang och intresse för
klimat- och rättvisefrågor bland teckenspråkiga barn och unga. Fokus ligger på
att nå målgruppen, skapa relevanta aktiviteter och utveckla sätt att göra
frågorna mer begripliga och intressanta.
Arbetet är praktiskt och kreativt, där du är med och testar, utvecklar och
genomför insatser tillsammans med projektet.

Exempel på arbetsuppgifter:
Skapa idéer och innehåll som engagerar målgruppen
Anpassa material för teckenspråkiga barn och unga
Utveckla sätt att kommunicera klimat- och rättvisefrågor
Bidra till aktiviteter och insatser inom projektet
Vara med och utveckla hur projektet når ut

Projektledare till arvsfondsprojektetProjektledare till arvsfondsprojektet
Klimaträttvisa för allaKlimaträttvisa för alla  

Projektledare till arvsfondsprojektet
Klimaträttvisa för alla 



Om dig
Vi ser gärna att du:

Är nyfiken och gillar att jobba med idéer och människor
Har intresse för klimat, rättvisa eller samhällsfrågor
Tycker om att kommunicera och anpassa innehåll
Gärna är student

Du har god initiativ- och samarbetsförmåga och klarar av att arbeta både
självständigt och mål- och resultatinriktat. Du är självgående, stresstålig och
positiv. Du behärskar både svenskt teckenspråk och skriven svenska. 

Stor hänsyn tas till personlig lämplighet.

Om ansökan
Tjänsten är en visstidsanställning.
Placeringsort är Sveriges Dövas Ungdomsförbunds kansli i Sundbyberg,
Stockholm. Möjlighet till distansarbete finnes.
Vi följer kollektivavtal mellan Fremia och Unionen.

Skicka ditt personliga brev och CV till johanna.blomberg@sduf.se senast den 9
augusti 2026.

För frågor om tjänsten
johanna.blomberg@sduf.se

Välkommen med din ansökan!
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